

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3
 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634 ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,512 เมตร)
 โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3
 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,824,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
 บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,512 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 8,823,950.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 อภิชัย ศุภระกาญจนะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สุรียน เวกวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

ศุภโชค โพธิ์

(นายศุภโชค มีอำพล)

รศ.ทล.๑๔.๒ ศึกษาราชการแทน

ผอ.ขท.ระยอง
๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๕

สุรียน เวกวัง

14 ธันวาคม 2564 11:31:55

โครงการ : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมการป้องกันอันตรายของทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมการป้องกันอันตรายของทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634 ปริมาณงาน 1 แหง (4,512 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมการป้องกันอันตรายของทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม				
สาย 3	0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634				
ตอน	กะเจด - นายายอาม				
อยู่ในท้องถิ่นที่จัด	ระยอง	เขตแดนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%				
เงินประกันผลงานหัก	10.00%				
		เงินล่วงหน้าจ่าย			15.00%
		ภายหลังค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1 เหมมารา	ตัน	2,080.00	181.00	272.85	50.00	0.00	2,402.85	พ.ย. 2564	
	ค่าโรงงานปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ปูนถุงประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุงตราพีพีไอสีแดง*									บันทึกสืบ
2	ทรายผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	380.00	83.00	175.63	0.00	0.00	555.63	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
3	หินผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	460.00	87.00	184.03	0.00	0.00	644.03	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
4	เป่าสะท้อนแสงขนาด 15x10 ซม. (คางหมู) ชนิด DIAMOND GRADE	อื่น	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	130.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างหมวกทำภารกิจกรมการป้องกันอันตรายทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0504 ตอน กะเม็ด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,512 เมตร) โดยวัดตัดเลือก
แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS " I " TYPE " II "	ม.	4,512.000	1,427.55	6,441,105.60	1.3428	1,916.91	8,649,116.59
2	2. งานเป่าสะท้อนแสง ขนาด 15 x 10 ซม. (คางหมู) ชนิด DIAMOND GRADE	อื่น	1,136.000	111.71	126,902.56	1.3428	150.00	170,404.75
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	3,298.25	3,298.25	1.3428	4,428.89	4,428.89
							รวมราคากลาง	8,823,950.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมโยธาธิการและผังเมือง 3 ตอนควมคม 0504 ตอน กะเขต - นายยาม ระหว่าง กม.259+328 - กม.265+634
ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,512 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



(อภิชัย สุกระกาญจนะ)
กรรมการกำกับราคากลาง



อนุมัติ



(นายสุรวิทย์ มีอำพล)

รศ.ทล.๑๔.๒ รักษาการแทน

ผอ.ขท.ระยอง

๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๔

สุรียน เวทวัง

14 ธันวาคม 2564